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68. sesja trwała 10 godzin, radni podjęli 43 uchwały, a 12 procedowali podczas pierwszych czytań.

Przyjęli też jedną rezolucję, a projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na

Klinach” został odesłany do Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Na początku sesji wręczone zostały kolejne Medale 30-lecia odrodzonego samorządu. Trafiły

one w ręce osób i instytucji działających na rzecz lokalnych społeczności. Medale z rąk 

Dominika Jaśkowca Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz wiceprzewodniczących: Michała

Drewnickiego, Rafała Komarewicza i Sławomira Pietrzyka otrzymali dziennikarze, którzy nie

mogli odznaczenia odebrać podczas gali wręczenia medali 3 września.

W sesji udział wzięli również członkowie Stowarzyszenia "Driel 1944": Adam Młot – Prezes

Stowarzyszenia, gen. bryg. w stanie spoczynku Jerzy Gut - Wiceprezes Stowarzyszenia "Driel

1944", Przemysław Nocoń – członek Stowarzyszenia. Jednym z celów stowarzyszenia jest

uhonorowanie postaci gen. Stanisława Sosabowskiego w przestrzeni miasta.

Radnym przedstawiona została informacja Prezydenta Miasta Krakowa o wynikach konsultacji

społecznych projektu budowy linii tramwajowej ul. Meissnera - os. Mistrzejowice, po której

odbyła się dyskusja.

Przyjęta przez radnych rezolucja dotyczyła osobistego zaangażowania w rozwiązanie trwającej

akcji protestacyjnej zawodów medycznych działających w systemie ochrony zdrowia w Polsce, a

skierowana została do Prezydenta Andrzeja Dudy oraz Premiera Mateusza Morawieckiego.

Radni przyjęli też uchwały kierunkowe do Prezydenta w sprawie: podjęcia niezbędnych działań,

prac i środków zapobiegających powodziom, podtopieniom i zalaniom na terenie Dzielnicy IV

Prądnik Biały; informacji publicznej w spółkach komunalnych i miejskich jednostkach

organizacyjnych oraz przeanalizowania i ewentualnie wskazania obszaru na którym będzie

można zlokalizować suchy zbiornik retencyjny wraz z systemem odwodnienia dla os. Kliny.
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